o S T
4 & - £~
HiZE y.— rMﬁr.'hH. T _— 1&;\1/
, bl!‘ﬂ\ﬂﬂﬁ.ﬂ?\%\ b
Ll B, v:.-\ |
!-!&N&V —l.».*».
W LAY o

e
‘d\\u"




vE14

5



@B ZERR 4R B (CIP) 8=

st ) WU, bR PERR, 20096
ISBN 978 - 7 - 101- 06711 - 8

[. H 0. % 0. BEEHELE—FE-
wie V. 1267.1

v G A B CIP BB T (2009)5 054040 5

# & WAP
& & WY
BIEHE  ZEEC
HEEST RER

R E AR AT ER 38 5 100073)

hitp : // www . zhbe . com . en

E—mail : zhbe @ zhbe . com . en

Bl LR EARBISLNA RBHE A E BRI
2009 4E 6 AR 1 1K
2000 4F 6 A4LEEE 1 KENRY
]| JFA/630x960 XK 1/16
PR 1S% IETU10 FH 150 TF

B 8 1-5000 4%
HEEHBS ISBN978-7-101- 06711 -8
b #r 29.005t

& =
5




)/

|~

'

Q

~

e

12
15
19
22
24
27
30
33
35
38
40
43
48
50
52

55
61

U)o [ER ot

(G AFNERESHR)
I
HREHHBHE
mE A

ERAE
(RO 2% 3 )
HREF K SRR R )

R R

R RBCEERD
(=MRERD
FRHCPELBEHE)
(TSI ERRE)
#]il=ic
(EBREHIC)

CHEE R FHT
BH5HH

EREL G BN/

P LEUHE
FWIHHBE



O#8%1

65
68
Al

75
78
81
84
87
90
92
97

104
109
112
114
118
120
126
130

MHIEHE
HERE

KRB
—#RTHER
REEA

RIER
BEEHIBR(Z—)
SZFHBIKR(Z)
BEFHBKR(Z=)
Rk

FHic
EBARHER

EFRSER
HMERIRY
Rfe N2 &
B&iRd
BE&S(mARR)
P/ ME

BB EHE
RxE



O#8%4

133
136
141
144
146

149

152
155

159
162

166
171
174
177
180

184

MEENR
RERHE
HEERER
F—IR#EPH
BHIZHEA
—iSRE S
wHE

LT

MR RS
K&

— AR
3R
“ONRR”BIR
——AREXFLEENT K
BETARE K
“RR—HRBI”
ipaSr]

=05

RE

BRI S



O#a%¥L

186
188
191
194
198
201
204
208
211
214
217
219
222
224
226
229
231
234

236

RIFH LE /N
SRR
(Rar A H)

FEE ARG SRR
FE - BE - (KD
FRFER SR HSTAD
BRI E5¢ B B
BB S(mWERLE)
R EHRCCEET
FHARXZ)
TE IR

BRI R SCILED
AT SRR
“ICER RO T A 3T
REZFICH BISTAD
CRRAICE AT
RTHARCHERX)
BARTHTY

IS



J 45 B H A5

EVE ARARN—HRE NERIIRERITAE. HiE
N TR RICER T2 0k ) 3L “F 07 ) @EH 7, TUiF B 455 1Bk
ROWMERAT AEREREBAR—-AAEOFR LT, HE LA
THERMFIEEL—E /. BUREIEFEEREN. ARG
REMIRE SRS REME R ERARBEMEER. HRRE
T,

FRBEEL A, AEANER KRLXFAKEE . RBEEE
REE. ~NZHFEREATI—RECK @), EFEEHEER
THBESS & 59, W + 3R P AN B R TR R ST, KA RGN - B
B P EER — RS RRER )R IINE A ME, IERE
G BMTER”. X—FWFETRARA, AEA—IET ma,
HPSXER X R RN R KR, ]S REE— 87
XUAARAR R FH IR B DA FF BT IL Y, 5K B B A8 B3 21 BT
D), ERG A AR, BEMRNEmNES, BRERELE, AR
BT BRI R HIE RS, BT A AE—~ L ==48—H=+
—HERANIRRERETHR: T AEREL, ANEEFTRE, Kk

— rawESR 1]



BRFA/MEEEE 7 B A /MR R 3 B IR B i [E], AR A BB A
A BIA, EM NER, XIERE ARRII AR . #N5B%
A A BHZ) T AR A BRE R B SR TR A M, AR BA
HERIGEN . AN BRANBEE T ZLEHA, XAFHL
TIHEZEBANREBELT .

REBAE - NL_OF Lt AILHBEFRERBEH RS HRCE
BEHEATDEAE, RERD—M, EH A BT —E0 ).
HWARBREHEFHRHFEE, BREMNN , EEZREREZITERE
AR, XRELFIETHEAMETHE_HERTERE G
G, MR EEH T WEAER B S/ DEMBE/DE, FERASE
LR, HE R, H R AE KRN, BlE A T4,

AEFENET, YF GHBAKERE. BENNEBET R
BOEEENTEIBETLET. RFEAELEE BB, BBIX.
LA, AR, BRIV R 4, BARFEAHA. BEREL
R RS BT R, R R S B E A, S R P E HIERET
JEREIFEER . YEE INLLIE RIE LT BE X ECE MO hE
BREABARY, RABE BREZTITRE T, BEFHEA, XN
RIAR, XA KPR, BREB L 47 XECTHEE R, R E
A, A+IUE AR, XE M EE, B NAE SR BTLRE
KITREFH, DAL A—FLPARIF T EE, RITBEER
FHee - RERTBRATEE " ZBXILIEAER . BREESTS
WHTEHF?

| 2 O#a%7 —



bR/ AEFLXRESHREY

AR AESE A, EEEN T TG MR LESE, i
7o B SN B R 2 285, A (B S A5 P i IXUBR: £/ M., S 1R LB
THR%E%, MFRBARE, TEREHBA, REBE— S/
W, MERRSEE L., AR RTEES, M ED R EER
FH SRR 00 R A BT E .

EAEATERY, Bh BENTEREE— K. REN
FIIAEE RS L BT, BREALANE. RARIE/
MR A KRR H ARBORT, AR —A B8 —5d
WL, OPELAET I ARRMES, TALEEREAKRR,
RITRBEMNTAK TR ETET .

ETEL REBBEBREA—FRE T H/MEFEERT 8
EFLWESHR).BEX., BNERFM. 115 ANk 5H
e W, P I A A

BHHELERBE ST HNETER, IS SHSERE
305 BOBRE AT . 10T B IR €5 B 53 2 4F L T 5 DR B BT, BT
TREHBOVIERE T, B LRAAE. REFRRENE, Rl

— GRS AEFLAESFR) 3



B, RA,HE R, FR AR L ML, R RE
A,

A BN S IS A T R BH ) A4 AR 0 B 51 TG i B » B
H—AT Y. B EEREBITNSEE. b KR, 2
A EEHNERNSE TN, SBENME, ¥k
AN B UORB RN R SR, MATHRR WA EDKFHE
B B RNBE LA, R MRS ANE R 5H
%, L 30 AT BRFUR B AU BUS R BT A R
A, 1E% KR T RBHAMIR, B ZRIEN S, MAERS
VZETHE. AP, 2036 5045 HL 36 s T 3 7 R A0 1“8 o
FrRE, WFEEAATF L. EEREUN AN TN,
A BT LA . 2 A A B TR R AR D B
R B RER 2 SRR HET

B ERMEFRIAT @B, di TR 5k
RAWSIRXABSE @B 0EC BN MRUKRES
FE. KKETERTAES A S, A FEIE BT 58
HBIRA. WX —EREE MR TAK, TRIHBORT R
BoHAK. EEMUEREE JLBRAMAE RN, EE5T
BT TG H R 5 S F S, 8. H BRI . B8
BB E , SARAT BT R A B — B2, TSR X 2 A
TR B . BB A, TR A BA SR ESE =T
EF A EHEEN AT S E 40, 4 KB SE R EH F Rk
ERER TR,

B BB R B 8 (R B, AR T — NS, AR 2
B R BRBER IEZEJb Rk , — H AL I A BT 0 49 25 BE 0, 1
EAEHBMRY E, GR-BTRRMRERL, FR-RX
ASHEBE “RAE BRI — SRR — A E I & LA, 7R
LR . FAXE R A B A6 F A BT B R R T, 2

| 4 EEPE LA



THUE . MR X R R AR E AR AR E AT .

REAXA/PHEHER, BB THAFBRENEBEEN—F
F&. SR, =R BRASEEN, FPE: “RBERLZHS,
HEHALHSTFEYZI AR "M IF BHMEETIEE“UHK
BFROEE. BEGAE—/MH —BRARZUNHE . ERARR
BT EAS , BAETRALHEZHY, S EHAR. EFHE
FUBER T EMARRALHEZ EMEDR”. BRENXRTFE,
LIRTRRLZE R, YR —RKX. ETEEIER . BAAIXE
ARLEERENBFFERL, OREGERILRELEH. HFEOH
HEZH RSP E#ET B REEE,

| (BT AR LRESFR) 5 |



s 3%

BAE, LR T B — b2 B IETEYRRR

X B B A — BT B SCAR AT , R LS B ik e A O R, UT
R FT LABRSNE A B RER

R, R EMBED, ENE . BRFTHHENEFRLT 4
RE FEROBFTEART . BEFERNER, IERTHB H—
HRBHICIL— T FHET,

RIFARBA . BRI EF TR RN . B EERHN
R L WRBERETUT . ATEIRFHE.

RHBEHERYRTHEEEFR,.CEF _HEFNHLT.
BESK, ICRRH HRBAKNAL, RICERETNNT 2B RE
AEXEETREZE. BIERAE), RTUER St —i—=
FRELR—A . EREERBT T N ERE, FERLREE—
B, RERSFILERZEE,

— =G RBE —WRAGR TR, M B & F ) 4588, 3F
ZRABILKRRKT B, SR REFR M A5 T —HELPER). R
A SRAES(PE/MISER), BEGEFESE), IRmNEE %, B

| 6 O#a%%



Z B ELBAOREE A RE . MERAERNMTRE WHE
RSB BER, G BTt R & KEHEZ RN ALPEEIEN.
RA 8 IR IR B & PR ST R RIE IR, ik
TS X A TRE PR aSLR, A LUE M i R LM, B =+t e
“DSRERR LSRR, BUEET B % A B T B R R Y TR B
W .

Yt B 7EIL R A KB IR LRI, B 1 B BB A B Sk
“BETFRATHIELR, MPIRMUER . - SRR TFHREREEKR
BINMBRAIRERE . XL PR W EN R “ 2R BB AL
HBE— BB BE AR T XX EERLTRRETH
(AL,

LUREBA BT FE TIRBCHELD R, REEERBE
EGl mMERT .

“BEB=/UE. REHHTHBEETR, BREWRE YA L
BRE. BEURAT K, TR TE R RSB BT R, RAEA
£, BA—KEEK, BMARHNRE WAIBEHTF, XHEAT
K. DERERELSVERSHE. -

“HR— R, KPR RERIBEEIBIRTE Tk 9 XN
LRBAEPREABEALR. —BER Y, I TR, EEHA TR,
EHAEEA L BER, SEMBATTRE W4, oo ”

BREEDNRRENXLHEE“BRATFBHRE", LWIF5IE
T #2448 TR A EMZE.

HRAEERANTHE . MARREAETSKE T AN
JIkEEALY T XEEE.

—NREOE, ¥RABFILRHEE, LB EREERE . RE
WESREENRL, XBRIPLEAMBE. H—X, RETRE
DEs) I T —RFEEHHI T,

XRGHECETERT BRIHLMES, —F RBBENRR.

— #HFFE 7]



BERE, BREETIHR, REBHEH—RES, EFEHRE
B, JE R RS EE TR ROBBR T, I H BT
E? BB EBTEE? |

XK R SR AR ERERRNER, MRITRIN R, T
BERE ¢, —BHEBUR LS.

ZIER, RESBIRB %, REIRB ARFAELH
BEARKWAR, BHRRRLS T XEEBTR—EELRHE T
FEA/NE, BHAERRLSES AL —S TE, 4&,—
BRREREEXBERES, PERELERN. BT X"y
s, X BT R TE R A AN R R AR, B E R
EE—FEHC N ERARTET.

A E A A , KER A RS B T

—A(BIRE), AT HBAKEAR LI STRRFNE
o, 2R EEUAE NSRS, RERMG— LSS EERERER
A RERE, MIEBREIE. 2 @ikiL, LkE %, BHARE
B A FY—BR, BTSN — NSRS, A =%, kS,
9,

KBRS REE. k.

HHMERE, WHYH.
ERKA B, HR LA
SAHER, RILEH B,
EEAN L. AAEL R,

HAETWHHE , RE—HXZHBHFEHBE. BHE, #RIER
FLFALLHEET . EJLHERIEREE B BT SR, BIF
BB ABF . ILEFERRH WHBTHREARMXHE SRR
TETR? AMINELARERYN. ERANAEEFBHTHNE

|8 O$a%e |



I BB KRR M F A FR T AR M IH 58
ARG . BATEE SRABIR I BRME SO RIE BN 3O BT, a3
TR T 2 AMGK L (AT B ERA 1 G |

AR, RAEAR T 1 #1205 B S A BCAT o R B LA 3
Sk, WAL BB EANBC . kB R, TRES , BR—®
IR ERANRRS . hl— ISR K — BT T
4, ETITFATR, REA, FESTELRBA, 5. MAHFE
YR M T L R AR, R — BTN R R R T ERERT A
BT — WAL . HEIRIZZ T, & AR, R “GER
E7ZHR. FERMBEA LS EHGREARTOMA, FA 15
HEFRA AR,

A — K B T XU B S5 RN, BUAE R T 50l MO X 9
B RMETFRL RS BIAREH—BEH

“BRFXBICR— A BFBAK, — A WEETA\S W
). BRASNPRAER— LI 4EFERY . MM F % =+ L
4, SRBBHRLESR ., ROFOREEL S, BORAMRY, £
R 2 M SAARIE , BRE ST 5 24 45 B 1T, JERTHOR 0 35
E AR LT, EBARNN L. EIGEHLEFHARESR
8 FRAX 6 0 S A R ML, YR B AT LB B A B LM 7R
ZANGBARXI TR, M IARAREE, LE % EBELE,
FHAE, ROFEEE B8, ML, §XRFERIELT5
BIBETT T, ARG ELBL T . AR1B )M FIAT R A % O T
THEAEIILE. BBRRENRER, €ITHTRE, (FF
FEYKEYCORFRED)(DEFEY, URGEL Y (TP IFESE, fh
wELEN.

“ROFRMIE R, BRMUEE. A STILTHE, R
EREMATHNE, SFBATFHE T, EFHE R R F AR,
B LA WR? RALEM T I0E , A B AR 2472 S 7

| ®#HFHE 9|



YRERRRE R, SNEE E—BREAEEE. KATHL T
H 72 A BEREE .

“ZER, RXFLANYURY S FHE T —FLIH S, 1F
kR ENREA, Bl-AEAFEELF TANMSILTR. JLKE
A EMRRORALE T EHEA P HEBLIR, BRMEXTXE
FERI—AEIARTE.

“ULEREMEK, R L T IER N T A, REH BT
BAE—£FIAREELHE, BIFRABREFREK. ERITBHE
A AATIEM B, RAORR A —17 . HEEERE.”

XUBR S Fatk HARA e R IR MR TR — (IR (H RT3
Bl I EMEFATR T BEN IR, MFEENREHE
RENE— A A, A & NCER R E 2B 5 ) FRE.
AHEA KRBT TR AL H BB “RBERE"?

FRIRRT, FEBRIE) ¥4 T LR, RS AT IR HEFSHT
fET L HEREIE RN, RELDEAL, RU A MBI HREARLEEF
BB, L BORBEIDMES E¥ER EADREEIE(K
BEICEFONETKAELER. EFERMGLEETESHEMBEMR
B NERCEZURBEHLER). BRE, MERFEFRA
BRESEKN—BE. S REERMBERB AUBE¥EE
HREEEERSGTHALKNE. BEERRAEHEE.ETTHRE
CIHBRREY, TE S HRFBREELS.

R, REBERNBB T BRE, MFR—OWHGEERBE
BERAE B EFR SRR, ROPHZ—3,[B CEFH
BRAL S FHEANT .

RAELERE L, B HFRNABEHIRAS IR, WEH—BF
W B R, R RSN ATERH BB, LA R MEF B E
B HAANEAE SR A BRIV . HBEHE, BT
S, AARANEREI GBI REB RNV I HE. 3

| 10 O#a% |



